
UCHWAŁA NR XXVII/177/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowości Bądki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 z póź. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 30 września 2020 roku w 
sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Bądki, w związku z oczywistą omyłką numeru działki, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 ust.1 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie:  

„3) Droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie jako działka Nr 42/9 – ulica Jagodowa”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Duszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4998DC55-1B76-4491-B66C-EAB59B8C82EC. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,
podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia
pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości Rady Gminy. Uchwałą nr
XXI/136/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 30 września 2020 roku nadano nazwy ulic w
miejscowości Bądki. Jedna z dróg wewnętrznych otrzymała nazwę ulica Jagodowa. W wyżej
wymienionej uchwale omyłkowo oznaczono geodezyjnie drogę wewnętrzną jako działkę Nr 41/9 –
ulica Jagodowa, podczas gdy prawidłowe oznaczenie to droga wewnętrzna oznaczona geodezyjnie
jako działka Nr 42/9 – ulica Jagodowa.

Biorąc pod uwagę powyższe okoliczności podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4998DC55-1B76-4491-B66C-EAB59B8C82EC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

